様式第 1号(第 8条関係)

排水設備等計画確認(変更)申請書

年  月  日

   安芸市長     様

申請者  住 所

ふりがな

氏 名

電 話

  排水設備等の計画確認(変更)を受けたいので関係書類を添えて申請します。

申 請 区 分
□ 排水設備(新設・増設・改築)

□ 除害施設(新設・増設・改築)

設 置 場 所 安芸市            □ 自(家・地) □ 借(家・地)

家屋所有者の承諾
住 所

氏 名              電 話

土地所有者の承諾
住 所

氏 名              電 話

そ の 他 の 承 諾
住 所

氏 名              電 話

他人の土地排水設

備を使用するとき

住 所

氏 名

共 同

使用者

便 所 □ 新設 □ 汲み取り式 □ 浄化槽 □その他(      )

使 用 水
□ 水道水(量水器番号      ) □ 井戸

□ 水道井戸併用 □ その他(               )

計 量 装 置 貸 付 必要(個数、口径内訳                )・不要

排 水 用 途
□ 一般住宅 □ アパート、マンション等 □ 事務所

□ 店舗 □ 特定事業場 □ その他(           )

排水面積・戸数・

人口
排水面積    m2 ・排水戸数    戸 ・排水人口   人

指 定 工 事 店

住 所

名 称

代表者名

電話

責任技術者番号

給水装置工事業者

名

住 所

名 称

代表者名           電話

予 定 工 期
着工      年  月  日～

          完了      年  月  日

補 助 制 度 要 望 □ 融資斡旋利子補給( 有 ・ 無 ・ 申請中 )

添 付 書 類
位置図(見取図) ・ 平面図 ・ 縦断面図 ・

横断詳細図 ・ 工事見積書

備 考